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11. Schrobenhausener
Spargellandturnier WA Halle
in Schrobenhausen
am Sonntag, den 24. Januar 2016

Klasse: Schützenklasse SpO.-Kennziffer: 6.20.10

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 13A Wagner, Udo BS Sittenbach 1969  - - 284 278 - - 27 28 562

2. 12B Schütz, Christian BSC Mittenwald 1995  - - 277 279 - - 27 24 556

3. 20D Eimannsberger, Josef TSV Natternberg 1990  - - 276 267 - - 24 22 543

4. 14A Wingert, Reinhold BS Sittenbach 1968  - - 271 268 - - 23 19 539

5. 19B Seemüller, Thomas SV Scheyern 1978  - - 273 260 - - 21 17 533

6. 8A Fleckenstein, Udo TSV Waldtrudering 1972  - - 270 257 - - 19 23 527

7. 10D Griesbacher, Kai Tassilo Schützen Aschheim 1979  - - 264 262 - - 20 17 526

8. 10B Wingert, Reinhold Drei Buchen Reichertshausen 1968  - - 267 256 - - 15 25 523

9. 9B Seemüller, Thomas Drei Buchen Reichertshausen 1978  - - 262 258 - - 14 25 520

10. 15A Halbwirth, Markus BS Sittenbach 1973  - - 256 258 - - 14 21 514

11. 14D Breske, Holger TSV Jahn Freising 1987  - - 260 252 - - 13 23 512

12. 13D Niedermeier, Hans SG Schüsselhausen Mainburg 1971  - - 255 255 - - 16 18 510

13. 16D Denk, Robert SV Scheyern 1970  - - 251 250 - - 12 17 501

14. 8D Lilienberg, Manuel Regensburger Bogenschützen 1985  - - 246 253 - - 9 17 499

15. 9B Klose, Thomas FSG Neuburg 1967  - - 247 250 - - 5 23 497

16. 10A Wendel, Raoul Kaiserburgschützen Oberhausen 1985  - - 256 238 - - 12 17 494

17. 9C Arnrich, Ralf SG Eichenfeld Freising 1969  - - 232 257 - - 12 22 489

18. 12C Hajek, Ulrich SG Diana Schondorf 1968  - - 245 242 - - 5 26 487

19. 14C Thisson, Jean SG Diana Schondorf 1968  - - 205 251 - - 10 16 456

20. 17A Weikmann, MIchael Jungschützen Geisenhausen 1971  - - 222 230 - - 5 17 452

21. 15B Weikmann, Michael Jungschützen Geisenhausen 1971  - - 215 210 - - 7 11 425

22. 13C Böttcher, Andreas SG Diana Schondorf 1971  - - 202 219 - - 6 15 421

22. 17C Gschlößl, Martin SG Schüsselhausen Mainburg 1989  - - 235 186 - - 6 15 421

24. 14B Wodnik, Stefan SG Edelweiß Thierhaupten 1972  - - 193 224 - - 5 10 417

25. 10C Schulz, Jochen FSG Neuburg 1969  - - 217 199 - - 8 9 416

26. 11A Heinze, Michael Kaiserburgschützen Oberhausen 1989  - - 212 147 - - 4 8 359

Klasse: Damenklasse SpO.-Kennziffer: 6.20.11

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 8B Sandro, Mariana Drei Buchen Reichertshausen 1977  - - 275 274 - - 27 19 549

2. 9A Pietz-Mraz, Tanja Bogenschützen Neumarkt 1969  - - 264 269 - - 15 24 533

3. 15C Khaloian, Sevana TSV Jahn Freising 1988  - - 249 265 - - 12 25 514

4. 11B Laux, Franziska SV Mögglingen 1994  - - 250 260 - - 15 22 510

5. 16C Georg, Yuliya TSV Jahn Freising 1977  - - 252 253 - - 7 29 505

6. 8C Neuner, Marina MBB-SG Manching 1989  - - 258 246 - - 10 19 504

7. 9D Bareither, Marcela BC Magstadt 1981  - - 252 250 - - 13 18 502

8. 13B Kreuzpointner, Vroni Tassilo Schützen Aschheim 1983  - - 252 249 - - 10 25 501

9. 17B Khaloian, Ani TSV Jahn Freising 1988  - - 241 230 - - 11 15 471

10. 10C Mueller, Hellen BS Dachau 1988  - - 226 226 - - 8 11 452

11. 16A Haebe, Julija BS Sittenbach 1976  - - 242 207 - - 7 21 449

12. 17A Euringer, Birgit SV Scheyern 1992  - - 207 189 - - 7 8 396

13. 11C Schulze-Sölde, Marina TSV Waldtrudering 1975  - - 147 224 - - 4 9 371
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Klasse: Schülerklasse A SpO.-Kennziffer: 6.20.20

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 5B Junggeburth, Jonas Tassilo Schützen Aschheim 2002  - - 273 281 - - 27 22 554

2. 5D Wendler, Tobias Frohsinn Ilmmünster 2002  - - 269 271 - - 17 29 540

3. 4C Golec, Dominik Frohsinn Ilmmünster 2002  - - 260 268 - - 13 25 528

4. 3B Höcherl, Fynn SG Diana Schondorf 2002  - - 266 245 - - 18 18 511

5. 5C Sehlke, Gregor BS Sittenbach 2002  - - 241 255 - - 8 20 496

6. 3C Hafenmayer, Maximilian Tassilo Schützen Aschheim 2003  - - 228 241 - - 5 12 469

7. 4C Kremmer, Jakob MBB-SG Manching 2003  - - 213 208 - - 4 9 421

8. 4A Bauer, Moritz SG Eichenfeld Freising 2003  - - 205 202 - - 4 8 407

9. 3D Bauer, Max SG Eichenfeld Freising 2003  - - 153 123 - - 1 6 276

10. 2D Mair, Ralf BSC Schrobenhausen 2003  - - 112 152 - - 3 2 264

Klasse: Schülerklasse A weibl. SpO.-Kennziffer: 6.20.21

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 3A Heye, Vanesa Drei Buchen Reichertshausen 2002  - - 239 253 - - 11 16 492

2. 4D Wengenmayr, Katharina SG Edelweiß Thierhaupten 2003  - - 239 243 - - 11 19 482

3. 4B Löffler, Isabella Tassilo Schützen Aschheim 2003  - - 245 228 - - 8 15 473

4. 3A Lorenz, Julia SC Olching 2003  - - 238 218 - - 5 14 456

5. 2C Frankenberger, Rowena Bogensport FFB 2003  - - 220 222 - - 6 10 442

6. 3C Forestieri, Lara SG Edelweiß Thierhaupten 2002  - - 216 225 - - 5 11 441

7. 3B Pietz, Vivien-Celin Bogenschützen Neumarkt 2003  - - 184 182 - - 4 6 366

8. 2B Stumpe, Helena SC Olching 2002  - - 173 159 - - 0 6 332

Klasse: Schülerklasse B SpO.-Kennziffer: 6.20.22

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 2D v. Fürstenmühl, Luca FT Jahn Landsberg 2005  - - 243 239 - - 10 14 482

2. 1A Ehrenreich, Lucas BSC Schrobenhausen 2004  - - 244 213 - - 9 12 457

3. 4B Mauerhoff, Ruben FT Jahn Landsberg 2004  - - 221 224 - - 5 10 445

4. 2A Oberosler, Paul FT Jahn Landsberg 2005  - - 165 165 - - 3 6 330

5. 1C Adam, Andreas SC Olching 2004  - - 97 97 - - 1 3 194

Klasse: Schülerklasse C SpO.-Kennziffer: 6.20.24

Name Verein Jahr Land 15 Mtr 15 Mtr - - 10' 9' Total

1. 1A Huttenloher, Markus FT Jahn Landsberg 2006  - - 212 186 - - 2 9 398

Klasse: Jugendklasse SpO.-Kennziffer: 6.20.30

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 7D Eichner, Alexander TSV Waldtrudering 2000  - - 267 272 - - 20 23 539

2. 7A Daniel, Maximillian FT Jahn Landsberg 1999  - - 268 271 - - 18 26 539

3. 7B Bauder, Marcel FSV Inningen 2000  - - 274 261 - - 18 26 535

4. 10D Ruppelt, Paul Tassilo Schützen Aschheim 1999  - - 263 261 - - 17 21 524

5. 7D Böttcher, Fabian SG Diana Schondorf 1999  - - 256 262 - - 10 25 518

6. 5A Gradel, Max KPSG Zirndorf 1999  - - 256 255 - - 16 19 511

7. 16B Juckert, Robert FSG Neuburg 1999  - - 247 240 - - 7 25 487

8. 15D Ostler, Franz BSC Mittenwald 1999  - - 237 247 - - 13 20 484



9. 6D Brandner, Jonas BSC Mittenwald 1999  - - 233 243 - - 13 12 476

10. 10A Dagli, Tolgahan SV Pang 2001  - - 231 230 - - 8 15 461

11. 8A Ruisinger, Tobias BSC Schrobenhausen 2000  - - 210 237 - - 4 19 447

12. 8B Philipp, Max SC Olching 2000  - - 216 229 - - 4 9 445

13. 6C Oswald, Daniel FT Jahn Landsberg 2001  - - 216 225 - - 4 15 441

14. 7B Castner, Lukas SC Olching 2001  - - 223 215 - - 6 11 438

15. 6A Wörmann, Benedikt Frohsinn Ilmmünster 2001  - - 229 208 - - 5 14 437

16. 6C Wodnik, Simon SG Edelweiß Thierhaupten 2001  - - 223 192 - - 2 7 415

17. 6B Bauer, Felix SG Eichenfeld Freising 2001  - - 206 182 - - 3 6 388

18. 9D Fertl, Nico SG Schüsselhausen Mainburg 2001  - - 171 187 - - 3 7 358

Klasse: Jugendklasse weibl. SpO.-Kennziffer: 6.20.31

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 5D Incerti, Lisa KPSG Zirndorf 1999  - - 274 277 - - 26 21 551

2. 8D Hellwig, Lisa TSV Jahn Freising 1999  - - 252 255 - - 13 16 507

3. 6B Stelz, Benita SC Olching 2000  - - 219 235 - - 6 14 454

4. 9C Fischhaber, Lea BSC Schrobenhausen 2001  - - 189 223 - - 3 13 412

5. 7A Koppold, Teresa BSC Schrobenhausen 2000  - - 203 187 - - 8 6 390

6. 6D Gradel, Christina KPSG Zirndorf 2001  - - 183 202 - - 3 13 385

7. 5B Wimmer, Rebekka MBB-SG Manching 2000  - - 160 158 - - 2 2 318

8. 8C Huber, Claudia SV Scheyern 2001  - - 77 114 - - 1 3 191

Klasse: Juniorenklasse SpO.-Kennziffer: 6.20.40

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 11D Mayr, Andreas SG Edelweiß Thierhaupten 1997  - - 277 273 - - 21 31 550

2. 11C Babl, Florian SV Pang 1998  - - 274 272 - - 21 27 546

3. 12A Kielsmeier, Jonas BSC Schrobenhausen 1998  - - 270 262 - - 17 23 532

4. 1D Koch, Elias FT Jahn Landsberg 1998  - - 252 246 - - 14 22 498

5. 11B Heidrich, Jonas SG Diana Schondorf 1998  - - 253 218 - - 9 19 471

6. 15A Mueller, Hajo BS Dachau 1998  - - 173 166 - - 5 10 339

Klasse: Juniorenklasse weibl. SpO.-Kennziffer: 6.20.41

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 12D Bachl, Franziska SV Pang 1996  - - 260 254 - - 11 24 514

2. 11A Schuster, Anna-Maria SC Olching 1997  - - 243 233 - - 9 15 476

Klasse: Altersklasse SpO.-Kennziffer: 6.20.50

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 12A Bauder, Andreas FSV Inningen 1966  - - 282 283 - - 32 23 565

2. 17D Bareither, Willy BC Magstadt 1955  - - 272 284 - - 32 18 556

3. 19C Rainer, Pflügler Jungschützen Geisenhausen 1959  - - 272 283 - - 23 29 555

4. 18C Pflügler, Rainer Jungschützen Geisenhausen 1958  - - 278 274 - - 21 31 552

5. 12C Nibbe, Ingo BS Vaterstetten 1955  - - 280 267 - - 23 24 547

6. 19B Vaith, Peter BS Vaterstetten 1965  - - 275 265 - - 20 23 540

7. 23C Dziurowicz, Damian Frohsinn Ilmmünster 1963  - - 269 267 - - 15 31 536

8. 23B Asenkerschbaumer, GüntherSV Pang 1960  - - 263 263 - - 22 17 526

9. 19A Fix, Andreas SG Silberfasan Inning 1964  - - 259 266 - - 17 20 525
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10. 16B Laux, Dierk SV Mögglingen 1961  - - 257 265 - - 13 22 522

11. 13B Raith, Achmed James PSV München 1952  - - 263 257 - - 17 18 520

12. 13D Müller, Uwe BC Magstadt 1963  - - 263 255 - - 16 24 518

13. 20D Zierer, Karl SG Schüsselhausen Mainburg 1954  - - 264 244 - - 13 20 508

14. 12D Brendemühl, Frank Kaiserburgschützen Oberhausen 1961  - - 261 242 - - 10 24 503

15. 21D Sellmaier, Fritz SV Pang 1963  - - 245 253 - - 14 17 498

16. 21A Kerscher, Michael SG Schüsselhausen Mainburg 1961  - - 243 252 - - 11 22 495

17. 10B Westermaier, Herbert SG Schüsselhausen Mainburg 1954  - - 243 247 - - 9 18 490

18. 18C Bierlein, Hans-Peter SSG Röthenbach 1962  - - 227 262 - - 11 21 489

19. 18B Wambsganß, Mathias SV Pang 1965  - - 237 248 - - 11 22 485

20. 15D Schneider, Arnold BS Feucht 1954  - - 244 239 - - 11 18 483

21. 18A Schranz, Jürgen Kaiserburgschützen Oberhausen 1966  - - 247 231 - - 7 21 478

22. 19A Grupe, Jürgen SC-U Germering 1966  - - 214 242 - - 6 14 456

23. 14B Mueller, Rolf BS Dachau 1956  - - 223 230 - - 6 14 453

24. 23A Schirwat, Kurt TSV Jahn Freising 1951  - - 215 234 - - 5 16 449

25. 20C Hellwig, Jürgen TSV Jahn Freising 1963  - - 167 211 - - 5 10 378

26. 14A Heinze, Horst Kaiserburgschützen Oberhausen 1961  - - 189 180 - - 8 7 369

27. 16A Kleinwächter, Bodo Kaiserburgschützen Oberhausen 1963  - - 174 186 - - 2 6 360

28. 15B Hauck, Thomas BS-Rehrosbach 1964  - - 168 179 - - 6 10 347

29. 7C Garstecki, Gottfried SV Scheyern 1958  - - 164 172 - - 2 2 336

Klasse: Damenaltersklasse SpO.-Kennziffer: 6.20.51

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 16C Middlemiss, Ina SV Moosbach 1965  - - 275 274 - - 28 22 549

2. 16D Manz, Evelin BC Magstadt 1958  - - 275 273 - - 24 22 548

3. 14D Pointner, Beate Drei Buchen Reichertshausen 1960  - - 269 269 - - 24 16 538

4. 12B Promberger, Angelika BSC Schnaittach 1965  - - 265 270 - - 16 27 535

5. 18D Henze, Petra SG Silberfasan Inning 1962  - - 260 256 - - 10 25 516

6. 20B Huber, Christiane SV Pang 1958  - - 258 252 - - 14 19 510

7. 18B Albert, Tatjana FC Puchheim 1964  - - 244 237 - - 10 15 481

8. 15C Schneider, Angela BS Feucht 1957  - - 230 219 - - 10 12 449

9. 17C Körner, Gertrud Kaiserburgschützen Oberhausen 1958  - - 216 184 - - 5 13 400

10. 13A Rudolph, Kerstin Kaiserburgschützen Oberhausen 1965  - - 201 176 - - 8 7 377

11. 18D Sehlke, Ruth BS Sittenbach 1960  - - 173 196 - - 7 10 369

Klasse: Seniorenklasse SpO.-Kennziffer: 6.20.60

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 19C Pauli, Claus SBS Sauerlach 1948  - - 251 255 - - 12 20 506

2. 19D Carstensen, Cornelius BS Feucht 1945  - - 221 192 - - 6 11 413

Klasse: Schützenklasse Compound SpO.-Kennziffer: 6.25.10

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 21A Bildner, Tobias TSV Natternberg 1993  - - 285 287 - - 32 28 572

2. 22B Wagner, Michael BS-Rehrosbach 1983  - - 283 283 - - 27 32 566

3. 22D Förster, Markus SBS Sauerlach 1977  - - 282 282 - - 24 36 564

4. 21C Höck, Markus BS Sittenbach 1971  - - 281 282 - - 24 35 563

5. 17B Tellmann, Jens SC-U Germering 1968  - - 277 282 - - 22 35 559

6. 22A Rohe, Christian SC-U Germering 1971  - - 275 281 - - 18 40 556

7. 20C Hohnhausen, Ralf BS Oberland Murnau 1975  - - 271 280 - - 24 31 551
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8. 26C Fertl, Markus SG Schüsselhausen Mainburg 1977  - - 271 278 - - 13 43 549

9. 24D Tellmann, Jens SC-U Germering 1968  - - 274 274 - - 13 42 548

10. 24B Karl, Wolf BS-Rehrosbach 1976  - - 275 251 - - 12 38 526

11. 20B Gorcica, Markus Landsberger Bogenschützen 1970  - - 260 264 - - 10 32 524

12. 26B Bittner, Michael SV Scheyern 1969  - - 258 242 - - 2 33 500

Klasse: Schülerklasse A Compound SpO.-Kennziffer: 6.25.20

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 2B Mühlbauer, Lukas BS Dachau 2003  - - 256 259 - - 3 34 515

2. 2A Denk, Raphael SV Scheyern 2003  - - 216 201 - - 3 13 417

Klasse: Jugendklasse Compound SpO.-Kennziffer: 6.25.30

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 24A Kuntzsch, Sebastian Bogensport FFB 1999  - - 283 278 - - 24 33 561

2. 20A Mühlbauer, Fabian BS Dachau 2001  - - 277 278 - - 18 39 555

Klasse: Juniorenklasse weibl. Compound SpO.-Kennziffer: 6.25.41

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 25C Luana, König Bogensport FFB 1998  - - 278 276 - - 17 40 554

Klasse: Altersklasse Compound SpO.-Kennziffer: 6.25.50

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 21B Spieß, Horst BS Feucht 1963  - - 287 289 - - 36 24 576

2. 23A Mück, Martin BS Sittenbach 1951  - - 278 280 - - 19 40 558

3. 21D Stürzer, Georg SG Silberfasan Inning 1962  - - 274 278 - - 15 42 552

4. 22C Beer, Anton BS Oberland Murnau 1958  - - 241 255 - - 2 38 496

Klasse: Damenaltersklasse Compound SpO.-Kennziffer: 6.25.51

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 23C Beer, Ute BS Oberland Murnau 1963  - - 261 242 - - 10 25 503

2. 23B Karl, Christiane BS-Rehrosbach 1954  - - 204 242 - - 1 18 446

Klasse: Seniorenklasse Compound SpO.-Kennziffer: 6.25.60

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 25A Penk, Günter BS Sittenbach 1950  - - 271 267 - - 8 44 538

2. 23D Theobald, Gerhard SC-U Germering 1939  - - 256 271 - - 10 32 527

Klasse: Schützenklasse Blankbogen SpO.-Kennziffer: 6.26.10

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 27A Carl, Andreas SpSch Marzoll 1974  - - 221 225 - - 9 13 446

2. 27C Hammer, Dieter TSV Jahn Freising 1969  - - 190 202 - - 7 6 392

3. 24A Jeske, Stefan FSG Schrobenhausen 1969  - - 189 146 - - 5 3 335

4. 24B Spängler, Alexander MBB-SG Manching 1977  - - 144 128 - - 0 5 272
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5. 24D Rütz, Marko FSG Schrobenhausen 1973  - - 96 117 - - 3 2 213

Klasse: Damenklasse Blankbogen SpO.-Kennziffer: 6.26.11

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 26C Widmair, Manuela SG Eichenfeld Freising 1975  - - 216 213 - - 2 12 429

2. 7C Hannig, Christine BSC Maisach 1958  - - 173 180 - - 4 4 353

3. 27B Bauer, Doris SG Eichenfeld Freising 1974  - - 172 176 - - 5 8 348

4. 25C Schenk-Martis, Xiavonne BSC Friedberg 1969  - - 183 160 - - 1 6 343

5. 27D Steiner, Karin BS Sittenbach 1978  - - 166 167 - - 0 4 333

6. 25D Jeske, Annemarie FSG Schrobenhausen 1974  - - 119 102 - - 0 1 221

Klasse: Schülerklasse Blankbogen SpO.-Kennziffer: 6.26.20

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 2C Gorcica, Maximilian Landsberger Bogenschützen 2002  - - 207 178 - - 2 7 385

2. 1B Budich, Max SV Scheyern 2004  - - 61 76 - - 1 1 137

3. 3D Huber, Andrea SV Scheyern 2003  - - 68 59 - - 0 1 127

Klasse: Jugendklasse weibl. Blankbogen SpO.-Kennziffer: 6.26.30

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 5C Schubert, Juliane FSG Schrobenhausen 2000  - - 74 87 - - 0 2 161

Klasse: Altersklasse Blankbogen SpO.-Kennziffer: 6.26.50

Name Verein Jahr Land 18 Mtr 18 Mtr - - 10' 9' Total

1. 6A Stoiber, Johannes SB DJK Rosenheim 1961  - - 249 255 - - 12 19 504

2. 27C Fuhrmann, Detlef BSC Maisach 1953  - - 233 211 - - 5 12 444

3. 25A Mayer, Andreas FSG Schrobenhausen 1962  - - 189 188 - - 3 4 377

4. 25B Funke, Roland MBB-SG Manching 1954  - - 202 169 - - 5 7 371

5. 26D Berger, Jakob FSG Schrobenhausen 1965  - - 150 158 - - 3 3 308

6. 26B Dörtzbach, Heinz MBB-SG Manching 1955  - - 153 129 - - 2 5 282

7. 27D Berger, Hugo FSG Schrobenhausen 1937  - - 93 127 - - 1 4 220

8. 26A Linne, Dieter FSG Schrobenhausen 1956  - - 110 104 - - 1 2 214



11. Schrobenhausener
Spargellandturnier WA Halle
in Schrobenhausen
am Sonntag, den 24. Januar 2016

Mannschaft: Schülerklasse

1. Tassilo Young Arrows 3C Hafenmayer, Maximilian 469

4B Löffler, Isabella 473

5B Junggeburth, Jonas 554 1496

Mannschaft: Schützenklasse

1. BC Magstadt 16D Manz, Evelin 548

17D Bareither, Willy 556

13D Müller, Uwe 518 1622

2. BS Sittenbach 13A Wagner, Udo 562

14A Wingert, Reinhold 539

15A Halbwirth, Markus 514 1615

3. Drei Buchen Reichertshausen 8B Sandro, Mariana 549

9B Seemüller, Thomas 520

14D Pointner, Beate 538 1607

4. SV Pang 1 11C Babl, Florian 546

12D Bachl, Franziska 514

10A Dagli, Tolgahan 461 1521

5. BSC Mittenwald 6D Brandner, Jonas 476

12B Schütz, Christian 556

15D Ostler, Franz 484 1516

6. SG Schüsselhausen Mainburg 1 13D Niedermeier, Hans 510

20D Zierer, Karl 508

21A Kerscher, Michael 495 1513



7. SV Pang 2 18B Wambsganß, Mathias 485

21D Sellmaier, Fritz 498

23B Asenkerschbaumer, Günther 526 1509

8. SG Diana Schondorf 7D Böttcher, Fabian 518

12C Hajek, Ulrich 487

14C Thisson, Jean 456 1461

9. TSV Waldtrudering 7D Eichner, Alexander 539

8A Fleckenstein, Udo 527

11C Schulze-Sölde, Marina 371 1437

10.TSV Jahn Freising 2 15C Khaloian, Sevana 514

17B Khaloian, Ani 471

23A Schirwat, Kurt 449 1434

11.SV Scheyern 16D Denk, Robert 501

17A Euringer, Birgit 396

19B Seemüller, Thomas 533 1430

12.FSG Neuburg 16B Juckert, Robert 487

9B Klose, Thomas 497

10C Schulz, Jochen 416 1400

13.Kaiserburgschützen Oberhausen 1 10A Wendel, Raoul 494

12D Brendemühl, Frank 503

17C Körner, Gertrud 400 1397

14.TSV Jahn Freising 1 16C Georg, Yuliya 505

20C Hellwig, Jürgen 378

14D Breske, Holger 512 1395

15.BS Feucht 15C Schneider, Angela 449

15D Schneider, Arnold 483

19D Carstensen, Cornelius 413 1345
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16.SC Olching 1 6B Stelz, Benita 454

7B Castner, Lukas 438

8B Philipp, Max 445 1337

17.BSC Schrobenhausen 9C Fischhaber, Lea 412

7A Koppold, Teresa 390

8A Ruisinger, Tobias 447 1249

18.BS Dachau 15A Mueller, Hajo 339

10C Mueller, Hellen 452

14B Mueller, Rolf 453 1244

19.Kaiserburgschützen Oberhausen 2 18A Schranz, Jürgen 478

16A Kleinwächter, Bodo 360

11A Heinze, Michael 359 1197

Mannschaft: Schützenklasse Compound

1. BS Sittenbach 25A Penk, Günter 538

21C Höck, Markus 563

23A Mück, Martin 558 1659

2. SC-U Germering 17B Tellmann, Jens 559

23D Theobald, Gerhard 527

22A Rohe, Christian 556 1642

3. BS Oberland Murnau 20C Hohnhausen, Ralf 551

22C Beer, Anton 496

23C Beer, Ute 503 1550

4. BS Rehrosbach 24B Karl, Wolf 526

22B Wagner, Michael 566

23B Karl, Christiane 446 1538



Mannschaft: Schützenklasse Blankbogen

1. MBB-SG Manching 24B Spängler, Alexander 272

25B Funke, Roland 371

26B Dörtzbach, Heinz 282 925

2. FSG Schrobenhausen 2 25A Mayer, Andreas 377

26A Linne, Dieter 214

26D Berger, Jakob 308 899

3. FSG Schrobenhausen 24A Jeske, Stefan 335

25D Jeske, Annemarie 221

27D Berger, Hugo 220 776


